

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20190118017	
Prefeitura Municipal de Tucumã	
RESPONSÁVEL : NOME: RICARDO ALVES DA SILVA	
PROPONENTE : NOME: AS3 HOSPITALAR LTDA ENDEREÇO : AV. HERMINIO PERNE FILHO, 210, QD 07 LT 06 BAIRRO : V. MARIA DILCE CIDADE : Goiânia - GO CNPJ : 26.129.177/0001-86	

O município de Tucumã solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 18 de Janeiro de 2019

RICARDO ALVES DA SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
2453	TESOURA CIRÚRGICA MODELO ROMBA CURVA 17CM <i>Especificação: Em aço inoxidável, devendo o aço ter a seguinte composição química: Carbono - mínimo 0,20% Manganês - mínimo 1% Silício - mínimo 1% Cromo - mínimo 13 a 14% Níquel 0% Enxofre - máximo 0,03% Fósforo 0% Molibdênio 0% Embalagem contendo dados de identificação do produto, procedência, data de fabricação e registro no Ministério da Saúde.</i>	ABC	10.000	UNIDADE	50,000	500,00
14150	PINÇA RETA <i>Especificação: PINÇA RETA</i>	ABC	10.000	UNIDADE	50,000	500,00
14151	CABO DE BISTURI N4 <i>Especificação: CABO DE BISTURI N4</i>	ABC	60.000	UNIDADE	15,810	948,60
14152	LAPIS DE DIAMANTE <i>Especificação: LAPIS DE DIAMANTE</i>		10.000	UNIDADE	0,000	0,00
14122	ALCOOL 70%/LT <i>Especificação: ALCOOL 70%/LT</i>	ITAJA	200.000	LITRO	5,000	1000,00
2615	DESCARTEX 20 LITROS / CX <i>Especificação: DESCARTEX 20 LITROS / CX</i>	CARTOBOX	100.000	CAIXA	6,100	610,00
14154	ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE ENSAIO <i>Especificação: ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE ENSAIO</i>	LABOR IMPORT	10.000	UNIDADE	12,000	120,00
14155	ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE HEMOLISE <i>Especificação: ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE HEMOLISE</i>	LABOR IMPORT	10.000	UNIDADE	18,000	180,00
14156	ESTANTE P/TUBO DE ENSAIO 15X100 CAP24 TUBO <i>Especificação: ESTANTE P/TUBO DE ENSAIO 15X100 CAP24 TUBO</i>	RICILAB	50.000	UNIDADE	55,000	2750,00
14158	ESTANTE P/TUBODE ENSAIO <i>Especificação: ESTANTE P/TUBODE ENSAIO</i>	LABOR IMPORT	50.000	UNIDADE	30,000	1500,00
14159	FUNIL DE VIDRO C/15CM <i>Especificação: FUNIL DE VIDRO C/15CM</i>	PLENA LAB	10.000	UNIDADE	70,000	700,00
14160	GARROTE DE BORRACHA DE 30 CM <i>Especificação: GARROTE DE BORRACHA DE 30 CM</i>	PRO FONO	20.000	UNIDADE	35,000	700,00

Planilha 1

	<i>Especificação</i> : GARROTE DE BORRACHA DE 30 CM					
14161	GARROTE P/CRANÇAS	PRO FONO	20.000	UNIDADE	28,000	560,00
	<i>Especificação</i> : GARROTE P/CRANÇAS					
14162	LIQUIDO DE MIFF	HEMOLAB	100.000	LITRO	60,000	6000,00
	<i>Especificação</i> : LIQUIDO DE MIFF					
14163	LUGOL /FEZES	NEWPROV	50.000	LITRO	120,000	6000,00
	<i>Especificação</i> : LUGOL /FEZES					
14164	LUA DE BORRACHA P/LIMPEZA DE MATERIAL 7.5 MEDIA	DANNY	100.000	PAR	15,000	1500,00
	<i>Especificação</i> : LUA DE BORRACHA P/LIMPEZA DE MATERIAL 7.5 MEDIA					
14165	LUA DE BORRACHA P/LIMPEZA DE MATERIAL 7.5 PEQ	DANNY	100.000	PAR	15,000	1500,00
	<i>Especificação</i> : LUA DE BORRACHA P/LIMPEZA DE MATERIAL 7.5 PEQ					
14167	MICRO PIPETA AUTOMATICA 100MICROLITROS	KACIL	20.000	UNIDADE	150,000	3000,00
	<i>Especificação</i> : MICRO PIPETA AUTOMATICA 100MICROLITROS					
14168	MICRO PIPETA AUTOMATICA 20 MICROLITROS	KACIL	20.000	UNIDADE	150,000	3000,00
	<i>Especificação</i> : MICRO PIPETA AUTOMATICA 20 MICROLITROS					
14169	MICRO PIPETA AUTOMATICA 200 MICROLITROS	KACIL	20.000	UNIDADE	150,000	3000,00
	<i>Especificação</i> : MICRO PIPETA AUTOMATICA 200 MICROLITROS					
14170	MICRO PIPETA AUTOMATICA 25 MICROLITROS	KACIL	20.000	UNIDADE	150,000	3000,00
	<i>Especificação</i> : MICRO PIPETA AUTOMATICA 25 MICROLITROS					
14171	MICRO PIPETA AUTOMATICA 50 MICROLITROS	KACIL	20.000	UNIDADE	150,000	3000,00
	<i>Especificação</i> : MICRO PIPETA AUTOMATICA 50 MICROLITROS					
14172	MICRO PIPETA AUTOMATICA 1 OML	KACIL	20.000	UNIDADE	176,000	3520,00
	<i>Especificação</i> : MICRO PIPETA AUTOMATICA 1,0ML					
2754	OLEO DE IMERSÃO	LABORCLIN	50.000	UNIDADE	40,000	2000,00
	<i>Especificação</i> : OLEO DE IMERSÃO					
14173	PALITO TIPO MPORTUGUES CX/100 UNI	TALGE	50.000	CAIXA	12,000	600,00
	<i>Especificação</i> : PALITO TIPO MPORTUGUES CX/100 UNI					
14174	PAPEL FILTRO DE 11.5CM CX/100UN	SARTORIUS	50.000	CAIXA	20,000	1000,00
	<i>Especificação</i> : PAPEL FILTRO DE 11,5CM CX/100UN					
14177	PIPETA CAP.500ML	NALGON	100.000	UNIDADE	26,000	2600,00
	<i>Especificação</i> : PIPETA CAP 500ML					
2907	PIPETA GRADUADA DE 1 ML SUBDIVIDIDA 1/10	UNIGLAS	100.000	UNIDADE	45,000	4500,00
	<i>Especificação</i> : PIPETA GRADUADA DE 1 ML SUBDIVIDIDA 1/10					
2908	PIPETA GRADUADA DE 1 ML SUBDIVIDIDA 1/100	UNIGLAS	100.000	UNIDADE	42,000	4200,00
	<i>Especificação</i> : PIPETA GRADUADA DE 1 ML SUBDIVIDIDA 1/100					
2909	PIPETA GRADUADA DE 10 ML	UNIGLAS	100.000	UNIDADE	42,000	4200,00
	<i>Especificação</i> : PIPETA GRADUADA DE 10 ML					
2910	PIPETA GRADUADA DE 2 ML SUBDIVIDIDA 1/10	UNIGLAS	100.000	UNIDADE	41,000	4100,00
	<i>Especificação</i> : PIPETA GRADUADA DE 2 ML SUBDIVIDIDA 1/10					
14178	PLACA DE ESCAVADA P/VDRL	KLINE	20.000	UNIDADE	145,000	2900,00
	<i>Especificação</i> : PLACA DE ESCAVADA P/VDRL					
14179	POTE P/COLETO DE ESCARRO TRANSPARENTE	GLASS	5000.000	UNIDADE	0,650	3250,00
	<i>Especificação</i> : POTE P/COLETO DE ESCARRO TRANSPARENTE					
2897	SWAB / PACOTE COM 100 UNIDADES	KLASVI	5000.000	UNIDADE	25,000	125000,00
	<i>Especificação</i> : SWAB / PACOTE COM 100 UNIDADES					
14183	ÁGUA DESTILADA C/5L	REYMER	100.000	LITRO	20,000	2000,00
	<i>Especificação</i> : ÁGUA DESTILADA C/5L					
14184	ADESIVO PRIME E BOND C/100 UN	DENTSPLY	100.000	CAIXA	38,000	3800,00
	<i>Especificação</i> : ADESIVO PRIME E BOND C/100 UN					
2160	COMPRESSA DE GAZES	ORTOFEN	5000.000	PACOTE	15,000	75000,00
	<i>Especificação</i> : COMPRESSA DE GAZES					
2419	LUA PARA PROCEDIMENTO, DE LATEX, DESCARTAVEL, TAM P CAIXA COM 100 UNIDADES	UNIGLOVES	5000.000	CAIXA	22,000	110000,00
	<i>Especificação</i> : LUA PARA PROCEDIMENTO, DE LATEX, DESCARTAVEL, TAM P C/100 UNIDADES					

Planilha

2685	LUVA PARA PROCEDIMENTO, DE LATEX, DESCARTAVEL, TAM M COM 100 UNIDADES <i>Especificação: LUVA PARA PROCEDIMENTO, DE LATEX, DESCARTAVEL, TAM M COM 100 UNIDADES</i>	UNIGLOVES	5000,000	CAIXA	22,000	110000,00
2691	LUVA PARA PROCEDIMENTO, DE LATEX, DESCARTAVEL, TAM G COM 100 UNIDADES <i>Especificação: LUVA PARA PROCEDIMENTO, DE LATEX, DESCARTAVEL, TAM G COM 100 UNIDADES</i>	UNIGLOVES	2000,000	CAIXA	22,000	44000,00
2123	OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE, COM HASTE DE MATERIAL PLASTICO <i>Especificação: OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE, LENTES FABRICADAS EM POLICARBONATO, COM HASTE DE MATERIAL PLASTICO</i>	3M	1000,000	UNIDADE	15,000	15000,00
2222	ADRENOPLASMA FRASCO <i>Especificação: ADRENOPLASMA FRASCO</i>		200,000	FRASCO	0,000	0,00
2243	EQUIPO MICROGOTAS PARA SORO <i>Especificação: Com injetor lateral estéril descartável embalado em papel grau cirúrgico esterilizado a base de óxido de etileno</i>	LABOR IMPORT	5000,000	UNIDADE	1,800	9000,00
2242	EQUIPO MACROGOTAS PARA SORO <i>Especificação: Com duas entradas, infusão, frasco de vidro ou ampolas plásticas, filtro hidrífabo, bacteriológico, com tampa reversível, câmara flexível, gotas pinça rolete, injetor lateral, embalagem em papel grau cirúrgico esterilizado a óxido de etileno. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>	SOLIDOR	5000,000	UNIDADE	1,600	8000,00
2265	GARROTE EM LATEX <i>Especificação: EM LATEX</i>	GOIAS LATEX	50,000	UNIDADE	26,000	1300,00
2269	GASES TIPO QUEIJO <i>Especificação: GASES TIPO QUEIJO</i>	OROTFEN	1000,000	ROLO	50,000	50000,00
14185	BIOCLEAN PLUS 50 ML <i>Especificação: BIOCLEAN PLUS 50 ML</i>	BIOCLEAN	10,000	UNIDADE	160,000	1600,00
12533	SORO ANTI D <i>Especificação: SORO ANTI D</i>	FRESENIUS	100,000	FRASCO	75,000	7500,00
2811	SORO ANTI-A FRASCO C/ 10 ML <i>Especificação: SORO ANTI-A FRASCO C/ 10 ML</i>	FRESENIUS	100,000	UNIDADE	50,000	5000,00
2812	SORO ANTI-B FRASCO C/ 10 ML <i>Especificação: SORO ANTI-B FRASCO C/ 10 ML</i>	FRESENIUS	100,000	UNIDADE	50,000	5000,00
14186	LAMINA FOSCA P/MICROSCOPIA <i>Especificação: LAMINA FOSCA P/MICROSCOPIA</i>	ADLIN	5000,000	UNIDADE	0,180	900,00
2264	FORMOL INIBIDO 37% <i>Especificação: FORMOL INIBIDO 37%</i>	VETEC	100,000	LITRO	30,000	3000,00
2767	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML <i>Especificação: SORO FISIOLÓGICO 1000 ML</i>	JP	500,000	UNIDADE	5,500	2750,00
2422	ESTOJO PLASTICO PARA LAMINA MICROSCOPIA <i>Especificação: ESTOJO PLASTICO PARA LAMINA MICROSCOPIA</i>	ADLIN	100,000	UNIDADE	15,000	1500,00
2851	COMPRESSA EM GAZE, 7,5 X 7,5 - PACOTE C/500 UNIDADES <i>Especificação: COMPRESSA EM GAZE, 7,5 X 7,5 - PACOTE C/500 UNIDADES</i>	MELHOR MED	20,000	UNIDADE	20,000	400,00
14188	TESOURA IRIS RETA <i>Especificação: TESOURA IRIS RETA</i>	ABC	10,000	UNIDADE	30,000	300,00
2914	CAIXA TERMICA P/ TRANSPORTE DE SANGUE C/ CAPAC. 5,5 LITROS, POIURETANO INTERNO. <i>Especificação: CAIXA TÉRMICA P/ TRANSPORTE DE SANGUE C/ CAPAC. 5,5 LITROS, POIURETANO INTERNO.</i>	SIEGER	10,000	UNIDADE	180,000	1800,00
14189	PIPETA PASTEUS, SEM GRADUAÇÃO DE VIDRO <i>Especificação: PIPETA PASTEUS, SEM GRADUAÇÃO DE VIDRO</i>	LABOR IMPORT	50,000	UNIDADE	85,000	4250,00
14190	TESOURA (CLAMP) P/VEDAR BOLSA DE HEMOC. <i>Especificação: TESOURA (CLAMP) P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.</i>	ABC	10,000	UNIDADE	215,000	2150,00
14191	PINÇA (CLAMP) P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.	COLOPLAST	10,000	UNIDADE	217,500	2175,00

Planilha

Especificação : PINÇA (CLAMP) P/VEDAR BOLSA DE HEMOC

14192	DEPOSITO PLASTICO DE PEQUENO /DESCARTER DE TUBO	PLASTICK	100,000	UNIDADE	10,000	1000,00
	Especificação : DEPOSITO PLASTICO DE PEQUENO /DESCARTER DE TUBO					
14193	TERMOMETRO P/ GELADEIRA ,FREZEERE AMBIENTE	INCOTERM	30,000	UNIDADE	150,000	4500,00
	Especificação : TERMOMETRO P/GELADEIRA ,FREZEER					
14194	LUVA DE BORRACHA ANTE DERAPANTE	DANNY	100,000	PAR	10,550	1055,00
	Especificação : LUVA DE BORRACHA ANTE DERAPANTE					
2917	EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE, C/ CAMERA DUPLA	EMBRAMED	5000,000	UNIDADE	4,850	24250,00
	Especificação : EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE, C/ CÁMERA DUPLA					
14197	JALECO DESCARTAVEL	DESCARPACK	5000,000	UNIDADE	4,800	24000,00
	Especificação : JALECO DESCARTAVEL					
14198	REVECEL	FRESENIUS	20,000	UNIDADE	689,000	13780,00
	Especificação : REVECEL					
2915	CAIXA TERMICA P/ TRANSPORTE DE SANGUE C/ CAPAC 7 LITROS, COM ALÇA RESISTENTE	SIEGER	10,000	UNIDADE	290,000	2900,00
	Especificação : CAIXA TERMICA P/ TRANSPORTE DE SANGUE C/ CAPAC. 7 LITROS, COM ALÇA RESISTENTE					
2913	CAIXA TERMICA P/ TRANSPORTE DE SANGUE C/ CAPAC 25 LITROS, POLIURETANO INTERNO	SIEGER	10,000	UNIDADE	315,000	3150,00
	Especificação : CAIXA TERMICA P/ TRANSPORTE DE SANGUE C/ CAPAC. 25 LITROS, POLIURETANO INTERNO.					
14199	TGP LIQUIFORM-ENSAIO CINETICOS	DOLLES	150,000	KIT	139,000	20850,00
	Especificação : TGP LIQUIFORM-ENSAIO CINETICO					
14200	TGO LIQUIFORM-ENSAIO CINETICOS	DOLLES	150,000	KIT	140,000	21000,00
	Especificação : TGO LIQUIFORM-ENSAIO CINETICO					
12481	FOSFATASE ALCALINA	DOLLES	50,000	KIT	125,300	6265,00
	Especificação : FOSFATASE ALCALINA					
12543	COLESTEROL HDL	DOLLES	50,000	KIT	69,770	3488,50
	Especificação : COLESTEROL HDL					
12490	LIPASE	DOLLES	50,000	KIT	201,230	10061,50
	Especificação : LIPASE					
14203	ALBUMINA	DOLLES	50,000	KIT	85,600	4280,00
	Especificação : ALBUMINA					
14204	SODIO		50,000	KIT	0,000	0,00
	Especificação : SODIO					
14205	POTASSIO	DOLLES	50,000	KIT	503,000	25150,00
	Especificação : POTASSIO					
14206	FERRATINA	DOLLES	50,000	KIT	800,050	40002,50
	Especificação : POTASSIO					
14207	PROTEINA TOTAIS E FRAÇÕES	DOLLES	50,000	KIT	79,800	3990,00
	Especificação : PROTEINA TOTAIS E FRAÇÕES					
14208	TAP	BIOCLIN	100,000	KIT	250,000	25000,00
	Especificação : TAP					
14209	TTPA	BIOCLIN	100,000	KIT	274,890	27489,00
	Especificação : TTPA					
12541	CREATININA CINETICA	DOLLES	100,000	KIT	116,880	11688,00
	Especificação : CREATININA CINETICA					
14210	REUMATEST LATEX (FR)	DOLLES	200,000	UNIDADE	70,990	14198,00
	Especificação : REUMATEST LATEX (FR)					
14211	REAGENTE P/VDRL	DOLLES	200,000	UNIDADE	82,590	16518,00
	Especificação : REAGENTE P/VDRL					
14212	TUBO SOROLOGIA 15X100 DE VIDRO	CRAL	3000,000	UNIDADE	11,990	35970,00
	Especificação : TUBO SOROLOGIA 15X100 DE VIDRO					
2881	TUBO DE HEMOLISE, S/BORDA, 12 X 75	OLEN	3000,000	UNIDADE	0,690	2070,00
	Especificação : TUBO DE HEMÓLISE S/BORDA, 12 X 75					
2826	ABX DILUENTE 20L	HORIBA ABX	100,000	UNIDADE	394,000	39400,00
	Especificação : ABX DILUENTE 20L					

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20190118017

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :
NOME: RICARDO ALVES DA SILVA

PROPONENTE :
NOME: PARALABOR HOSPITAL LTDA
ENDEREÇO : rua candido gomes n. 340
BAIRRO : centro CIDADE : Redenção do Pará - PA
CNPJ : 09.007.792/0001-09
CGF : 15200985241

09.007.792/0001-09
Paralabor Hospitalar LTDA - ME
Rua Benedito Candido Gomes nº 340 - C
CEP- 68.553-375 Centro
Redenção PA

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 18 de Janeiro de 2019

RICARDO ALVES DA SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
2453	TESOURA CIRÚRGICA MODELO ROMBA CURVA 17CM <i>Especificação: Em aço inoxidável, devendo o aço ter a seguinte composição química: Carbono - mínimo 0,20% Manganês - mínimo 1% Silício - mínimo 1% Cromo - mínimo 13 a 14% Níquel 0% Enxofre - máximo 0,03% Fósforo 0% Molibdênio 0% Embalagem contendo dados de identificação do produto, procedência, data de fabricação e registro no Ministério da Saúde.</i>	GOLGRAN	10,000	UNIDADE	24,000	240,00
14150	PINÇA RETA <i>Especificação: PINÇA RETA</i>	GOLGRAN	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
14151	CABO DE BISTURI N4 <i>Especificação: CABO DE BISTURI N4</i>	SOLIDOR	60,000	UNIDADE	17,000	1020,00
14152	LAPIS DE DIAMANTE <i>Especificação: LAPIS DE DIAMANTE</i>	SOLIDOR	10,000	UNIDADE	60,000	600,00
14122	ALCOOL 70%LT <i>Especificação: ALCOOL 70%LT</i>	TUPI	200,000	LITRO	9,000	1800,00
2615	DESCARTEX 20 LITROS / CX <i>Especificação: DESCARTEX 20 LITROS / CX</i>	DESCARPACK	100,000	CAIXA	14,000	1400,00
14154	ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE ENSAIO <i>Especificação: ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE ENSAIO</i>	J.PROLAB	10,000	UNIDADE	150,000	1500,00
14155	ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE HEMOLISE <i>Especificação: ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE HEMOLISE</i>	J.PROLAB	10,000	UNIDADE	150,000	1500,00
14156	ESTANTE P/TUBO DE ENSAIO 15X100 CAP24 TUBO <i>Especificação: ESTANTE P/TUBO DE ENSAIO 15X100 CAP24 TUBO</i>	CRAL	50,000	UNIDADE	30,000	1500,00

Especificação ESTANTE P/TUBO DE ENSAIO
15X100 CAP24 TUBO

14158	ESTANTE P/TUBO DE ENSAIO	CRAL	50,000	UNIDADE	18,000	900,00
Especificação ESTANTE P/TUBO DE ENSAIO						
14159	FUNIL DE VIDRO C/15CM	RONY ALZI	10,000	UNIDADE	40,000	400,00
Especificação FUNIL DE VIDRO C/15CM						
14160	GARROTE DE BORRACHA DE 30 CM	CRAL	20,000	UNIDADE	4,000	80,00
Especificação GARROTE DE BORRACHA DE 30 CM						
14161	GARROTE P/CRANÇAS	CRAL	20,000	UNIDADE	18,000	360,00
Especificação GARROTE P/CRANÇAS						
14162	LIQUIDO DE MIFF	RENYLAB	100,000	LITRO	35,000	3500,00
Especificação LIQUIDO DE MIFF						
14163	LUGOL /FEZES	RENYLAB	50,000	LITRO	38,000	1900,00
Especificação LUGOL /FEZES						
14164	LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA DE MATERIAL 7,5 MEDIA	SUPERMAX	100,000	PAR	28,000	2800,00
Especificação LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA DE MATERIAL 7,5 MEDIA						
14165	LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA DE MATERIAL 7,5 PEO	SUPERMAX	100,000	PAR	28,000	2800,00
Especificação LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA DE MATERIAL 7,5 PEO						
14167	MICRO PIPETA AUTOMATICA 100MICROLITROS	LABOR IMPORT	20,000	UNIDADE	199,000	3980,00
Especificação MICRO PIPETA AUTOMATICA 100MICROLITROS						
14168	MICRO PIPETA AUTOMATICA 20 MICROLITROS	LABOR IMPORT	20,000	UNIDADE	199,000	3980,00
Especificação MICRO PIPETA AUTOMATICA 20 MICROLITROS						
14169	MICRO PIPETA AUTOMATICA 200 MICROLITROS	LABOR IMPORT	20,000	UNIDADE	199,000	3980,00
Especificação MICRO PIPETA AUTOMATICA 200 MICROLITROS						
14170	MICRO PIPETA AUTOMATICA 25 MICROLITROS	LABOR IMPORT	20,000	UNIDADE	199,000	3980,00
Especificação MICRO PIPETA AUTOMATICA 25 MICROLITROS						
14171	MICRO PIPETA AUTOMATICA 50 MICROLITROS	LABOR IMPORT	20,000	UNIDADE	199,000	3980,00
Especificação MICRO PIPETA AUTOMATICA 50 MICROLITROS						
14172	MICRO PIPETA AUTOMATICA 1,0ML	LABOR IMPORT	20,000	UNIDADE	199,000	3980,00
Especificação MICRO PIPETA AUTOMATICA 1,0ML						
2764	OLEO DE IMERSÃO	RENYLAB	50,000	UNIDADE	22,000	1100,00
Especificação OLEO DE IMERSÃO						
14173	PALITO TIPO MPORTUGUES CX/100 UNI	TALGE	50,000	CAIXA	8,000	400,00
Especificação PALITO TIPO MPORTUGUES CX/100 UNI						
14174	PAPEL FILTRO DE 11,5CM CX/100UN	J.PROLAB	50,000	CAIXA	8,000	400,00
Especificação PAPEL FILTRO DE 11,5CM CX/100UN						
14177	PIPETA CAP.500ML	CRAL	100,000	UNIDADE	9,000	900,00
Especificação PIPETA CAP.500ML						
2907	PIPETA GRADUADA DE 1 ML SUBDIVIDIDA 1/10	RONY ALZI	100,000	UNIDADE	5,000	500,00
Especificação PIPETA GRADUADA DE 1 ML SUBDIVIDIDA 1/10						
2908	PIPETA GRADUADA DE 1 ML SUBDIVIDIDA 1/100	RONY ALZI	100,000	UNIDADE	5,000	500,00
Especificação PIPETA GRADUADA DE 1 ML SUBDIVIDIDA 1/100						
2909	PIPETA GRADUADA DE 10 ML	RONY ALZI	100,000	UNIDADE	8,000	800,00
Especificação PIPETA GRADUADA DE 10 ML						

09.007.792/0001-09

Paralabor Hospitalar LTDA-ME

Rua Benedito Candido Gomes nº 340 - C

CEP. 68.553-375 Centro

Redenção

PA

2910	PIPETA GRADUADA DE 2 ML SUBDIVIDIDA 1/10 <i>Especificação PIPETA GRADUADA DE 2 ML SUBDIVIDIDA 1/10</i>	RONY ALZI	100.000	UNIDADE	7,000	700,00
14178	PLACA DE ESCAVADA PVDRL <i>Especificação PLACA DE ESCAVADA PVDRL</i>	GLOBAL GLASS	20.000	UNIDADE	80,000	1600,00
14179	POTE PICOLETO DE ESCARRO TRANSPARENTE <i>Especificação POTE PICOLETO DE ESCARRO TRANSPARENTE</i>	J.PROLAB	5000.000	UNIDADE	0,500	2500,00
2897	SWAB / PACOTE COM 100 UNIDADES <i>Especificação SWAB / PACOTE COM 100 UNIDADES</i>	CRAL	5000.000	UNIDADE	19,000	95000,00
14183	AGUA DESTILADA C/5L <i>Especificação AGUA DESTILADA C/5L</i>	ASFER	100.000	LITRO	12,000	1200,00
14184	ADESIVO PRIME E BOND C/100 UN <i>Especificação ADESIVO PRIME E BOND C/100 UN</i>	LABOR IMPORT	100.000	CAIXA	25,000	2500,00
2160	COMPRESSA DE GAZES <i>Especificação COMPRESSA DE GAZES</i>	CREMER	5000.000	PACOTE	0,800	4000,00
2419	LUVA PARA PROCEDIMENTO, DE LATEX, DESCARTAVEL, TAM P CAIXA COM 100 UNIDADES <i>Especificação LUVA PARA PROCEDIMENTO, DE LATEX, DESCARTAVEL, TAM P C/100 UNIDADES</i>	SUPERMAX	5000.000	CAIXA	28,000	140000,00
2585	LUVA PARA PROCEDIMENTO, DE LATEX, DESCARTAVEL, TAM M COM 100 UNIDADES <i>Especificação LUVA PARA PROCEDIMENTO DE LATEX, DESCARTAVEL, TAM M COM 100 UNIDADES</i>	SUPERMAX	5000.000	CAIXA	28,000	140000,00
2691	LUVA PARA PROCEDIMENTO, DE LATEX, DESCARTAVEL, TAM G COM 100 UNIDADES <i>Especificação LUVA PARA PROCEDIMENTO, DE LATEX, DESCARTAVEL, TAM G COM 100 UNIDADES</i>	SUPERMAX	2000.000	CAIXA	28,000	56000,00
2123	OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE, COM HASTE DE MATERIAL PLASTICO <i>Especificação OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE LENTES FABRICADAS EM POLICARBONATO COM HASTE DE MATERIAL PLASTICO</i>	LABOR IMPORT	1000.000	UNIDADE	8,000	8000,00
2222	ADRENOPLASMA FRASCO <i>Especificação ADRENOPLASMA FRASCO</i>		200.000	FRASCO	0,000	0,00
2243	EQUIPO MICROGOTAS PARA SORO <i>Especificação Com injetor lateral esteril descartável embalado em papel grau cirúrgico esterilizado a base de óxido de etileno</i>	LABOR IMPORT	5000.000	UNIDADE	3,000	15000,00
2242	EQUIPO MACROGOTAS PARA SORO <i>Especificação Com duas entradas, infusão, frasco de vidro ou ampolas plásticas filtro hidrófobo, bacteriológico com tampa reversível, câmara flexível, gotas pinça rolete, injetor lateral, embalagem em papel grau cirúrgico esterilizado a óxido de etileno Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização procedência data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde</i>	LABOR IMPORT	5000.000	UNIDADE	3,000	15000,00
2265	GARROTE EM LATEX <i>Especificação EM LATEX</i>	CRAL	50.000	UNIDADE	4,000	200,00
2269	GASES TIPO QUEIJO <i>Especificação GASES TIPO QUEIJO</i>	CREMER	1000.000	ROLO	18,000	18000,00
14185	BIOCLEAN PLUS 50 ML <i>Especificação BIOCLEAN PLUS 50 ML</i>		10.000	UNIDADE	0,000	0,00
12533	SORO ANTID <i>Especificação SORO ANTID</i>	EBRAM	100.000	FRASCO	80,000	8000,00

09.007.792/0001-09
Paralabor Hospitalar LTDA - ME
Rua Benedito Candido Gomes nº 340 - G
CEP. 68.553-375 Centro
Redenção - PA

2811	SORO ANTI-A FRASCO C/ 10 ML	EBRAM	100 000	UNIDADE	50,000	5000,00
<i>Especificação: SORO ANTI-A FRASCO C/ 10 ML</i>						
2812	SORO ANTI-B FRASCO C/ 10 ML	EBRAM	100 000	UNIDADE	50,000	5000,00
<i>Especificação: SORO ANTI-B FRASCO C/ 10 ML</i>						
14186	LAMINA FOSCA P/MICROSCOPIA	LABOR IMPORT	5000,000	UNIDADE	6,000	30000,00
<i>Especificação: LAMINA FOSCA P/MICROSCOPIA</i>						
2254	FORMOL INIBIDO 37%		100,000	LITRO	0,000	0,00
<i>Especificação: FORMOL INIBIDO 37%</i>						
2767	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML		500,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação: SORO FISIOLÓGICO 1000 ML</i>						
2422	ESTOJO PLÁSTICO PARA LAMINA MICROSCOPIA	LABOR IMPORT	100 000	UNIDADE	15,000	1500,00
<i>Especificação: ESTOJO PLÁSTICO PARA LAMINA MICROSCOPIA</i>						
2851	COMPRESSA EM GAZE, 7,5 X 7,5 - PACOTE C/500 UNIDADES	CREMER	20,000	UNIDADE	35,000	700,00
<i>Especificação: COMPRESSA EM GAZE, 7,5 X 7,5 - PACOTE C/500 UNIDADES</i>						
14188	TESOURA IRIS RETA	GOLGRAN	10 000	UNIDADE	60,000	600,00
<i>Especificação: TESOURA IRIS RETA</i>						
2914	CAIXA TÉRMICA P/ TRANSPORTE DE SANGUE C/ CAPAC. 5,5 LITROS, POLIURETANO INTERNO	BENFER	10 000	UNIDADE	150,000	1500,00
<i>Especificação: CAIXA TÉRMICA P/ TRANSPORTE DE SANGUE C/ CAPAC. 5,5 LITROS, POLIURETANO INTERNO</i>						
14189	PIPETA PASTEUS, SEM GRADUAÇÃO DE VIDRO	LABOR IMPORT	50,000	UNIDADE	11,000	550,00
<i>Especificação: PIPETA PASTEUS, SEM GRADUAÇÃO DE VIDRO</i>						
14190	TESOURA (CLAMP) P/ VEDAR BOLSA DE HEMOC	GOLGRAN	10,000	UNIDADE	60,000	600,00
<i>Especificação: TESOURA (CLAMP) P/ VEDAR BOLSA DE HEMOC</i>						
14191	PINÇA (CLAMP) P/ VEDAR BOLSA DE HEMOC	GOLGRAN	10,000	UNIDADE	45,000	450,00
<i>Especificação: PINÇA (CLAMP) P/ VEDAR BOLSA DE HEMOC</i>						
14192	DEPOSITO PLÁSTICO DE PEQUENO DESCARTER DE TUBO	PLASBIO	100,000	UNIDADE	18,000	1800,00
<i>Especificação: DEPOSITO PLÁSTICO DE PEQUENO DESCARTER DE TUBO</i>						
14193	TERMOMETRO P/ GELADEIRA FREZEERE AMBIENTE	J PROLAB	30,000	UNIDADE	70,000	2100,00
<i>Especificação: TERMOMETRO P/ GELADEIRA FREZEER</i>						
14194	LUVA DE BORRACHA ANTE DERAPANTE	SUPERMAX	100 000	PAR	28,000	2800,00
<i>Especificação: LUVA DE BORRACHA ANTE DERAPANTE</i>						
2917	EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO DE SANGUE, C/ CÁMERA DUPLA	LABOR IMPORT	5000 000	UNIDADE	3,000	15000,00
<i>Especificação: EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO DE SANGUE, C/ CÁMERA DUPLA</i>						
14197	JALECO DESCARTAVEL	LABOR IMPORT	5000,000	UNIDADE	2,500	12500,00
<i>Especificação: JALECO DESCARTAVEL</i>						
14198	REVECEL		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação: REVECEL</i>						
2915	CAIXA TÉRMICA P/ TRANSPORTE DE SANGUE C/ CAPAC. 7 LITROS, COM ALÇA RESISTENTE	BENFER	10,000	UNIDADE	150,000	1500,00
<i>Especificação: CAIXA TÉRMICA P/ TRANSPORTE DE SANGUE C/ CAPAC. 7 LITROS, COM ALÇA RESISTENTE</i>						
2913	CAIXA TÉRMICA P/ TRANSPORTE DE SANGUE C/ CAPAC. 25 LITROS, POLIURETANO INTERNO	BENFER	10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
<i>Especificação: CAIXA TÉRMICA P/ TRANSPORTE DE SANGUE C/ CAPAC. 25 LITROS, POLIURETANO INTERNO</i>						

09.007.792/0001-09
Paralabor Hospitalar LTDA - ME
Rua Benedito Candido Gomes nº 340 - C
CEP. 68.553-375 - Centro
Redenção - PA

14199	TGP LIQUIFORM-ENSAIO CINETICOS <i>Especificação TGP LIQUIFORM-ENSAIO CINETICO</i>	GOLD ANALISA	150,000	KIT	90,000	13500,00
14200	TGO LIQUIFORM-ENSAIO CINETICOS <i>Especificação TGO LIQUIFORM-ENSAIO CINETICO</i>	GOLD ANALISA	150,000	KIT	90,000	13500,00
12481	FOSFATASE ALCALINA <i>Especificação FOSFATASE ALCALINA</i>	GOLD ANALISA	50,000	KIT	85,000	4250,00
12543	COLESTEROL HDL <i>Especificação COLESTEROL HDL</i>	GOLD ANALISA	50,000	KIT	29,000	1450,00
12490	LIPASE <i>Especificação LIPASE</i>	GOLD ANALISA	50,000	KIT	170,000	8500,00
14203	ALBUMINA <i>Especificação ALBUMINA</i>	GOLD ANALISA	50,000	KIT	60,000	3000,00
14204	SODIO <i>Especificação SODIO</i>	GOLD ANALISA	50,000	KIT	67,000	3350,00
14205	POTASSIO <i>Especificação POTASSIO</i>	GOLD ANALISA	50,000	KIT	72,000	3600,00
14206	FERRITINA <i>Especificação POTASSIO</i>	GOLD ANALISA	50,000	KIT	120,000	6000,00
14207	PROTEINA TOTAIS E FRAÇÕES <i>Especificação PROTEINA TOTAIS E FRAÇÕES</i>	GOLD ANALISA	50,000	KIT	65,000	3250,00
14208	TAP <i>Especificação TAP</i>	GOLD ANALISA	100,000	KIT	99,000	9900,00
14209	TTPA <i>Especificação TTPA</i>	GOLD ANALISA	100,000	KIT	120,000	12000,00
12541	CREATININA CINETICA <i>Especificação CREATININA CINETICA</i>	GOLD ANALISA	100,000	KIT	120,000	12000,00
14210	REUMATEST LATEX (FRI) <i>Especificação REUMATEST LATEX (FRI)</i>	GOLD ANALISA	200,000	UNIDADE	85,000	17000,00
14211	REAGENTE PVDRL <i>Especificação REAGENTE PVDRL</i>	GOLD ANALISA	200,000	UNIDADE	80,000	16000,00
14212	TUBO SOROLOGIA 15X100 DE VIDRO <i>Especificação TUBO SOROLOGIA 15X100 DE VIDRO</i>	LABOR IMPORT	3000,000	UNIDADE	0,360	1080,00
2881	TUBO DE HEMOLISE S/BORDA 12 X 75 <i>Especificação TUBO DE HEMOLISE S/BORDA 12 X 75</i>	LABOR IMPORT	3000,000	UNIDADE	0,320	960,00
2626	ABX DILUENTE 20L <i>Especificação ABX DILUENTE 20L</i>	HORIBA	100,000	UNIDADE	490,000	49000,00
14214	ABX MINOCLAIR <i>Especificação ABX MINOCLAIR</i>	HORIBA	150,000	UNIDADE	190,000	28500,00
14215	TUBO CAPILAR COM HEPARINA C100UNI <i>Especificação TUBO CAPILAR COM HEPARINA C100UNI</i>	LABOR IMPORT	30,000	CAIXA	24,000	720,00
14216	TUBO DE ENSAIO 13X100 <i>Especificação TUBO DE ENSAIO 13X100</i>	LABOR IMPORT	3000,000	UNIDADE	0,300	900,00

09.007.792/0001-09
Paralabor Hospitalar LTDA - ME
Rua Benedito Candido Gomes nº 340 - C
CEP. 68.553-375 - Centro
Redenção - PA

14217	FITA PARA URONALISE C/100 UN	GOLD ANALISA	200,000	CAIXA	80,000	16000,00
<i>Especificação: FITA PARA URONALISE C/100 UN</i>						
14218	LAMINA P/MICROSCOPIO 24X24C/100 UN	LABOR IMPORT	300,000	CAIXA	5,000	1500,00
<i>Especificação: LAMINA P/MICROSCOPIO 24X24C/100 UN</i>						
14219	LAMINULAS P/ CAMERA DE NEWBAUER C/100 UN	LABOR IMPORT	300,000	CAIXA	4,000	1200,00
<i>Especificação: LAMINULAS P/ CAMERA DE NEWBAUER C/100 UN</i>						
14220	AZUL DE METILENO	RENYLAB	100,000	KIT	40,000	4000,00
<i>Especificação: AZUL DE METILENO</i>						
2754	CORANTE RAPIDO PARA HEMATOLOGIA(NEWPROV)	RENYLAB	100,000	UNIDADE	50,000	5000,00
<i>Especificação: CORANTE RAPIDO PARA HEMATOLOGIA(NEWPROV)</i>						
14221	FUCSINA DE GRAM	RENYLAB	100,000	KIT	35,000	3500,00
<i>Especificação: FUCSINA DE GRAM</i>						
2756	LIQUIDO DE TURCK 500ML	RENYLAB	100,000	UNIDADE	40,000	4000,00
<i>Especificação: LIQUIDO DE TURCK 500ML</i>						
14222	MICROLANCETAS C/250	LABOR IMPORT	180,000	CAIXA	15,000	1500,00
<i>Especificação: MICROLANCETAS C/250</i>						
2525	PONTEIRA AMARELA PCT 1000 UNID	LABOR IMPORT	5,000	PACOTE	22,000	110,00
<i>Especificação: PONTEIRA AMARELA PCT 1000 UNID</i>						
2526	PONTEIRA AZUL PCT 1000 UNID	LABOR IMPORT	5,000	PACOTE	30,000	150,00
<i>Especificação: PONTEIRA AZUL PCT 1000 UNID</i>						
12041	SCALPE Nº23	LABOR IMPORT	80,000	CAIXA	35,000	2800,00
<i>Especificação: SCALPE</i>						
12043	SCALPE Nº25	LABOR IMPORT	80,000	CAIXA	35,000	2800,00
<i>Especificação: SCALPE Nº25</i>						
14223	TUBO DE HEMOLISE 5ML	GLOBAL GLASS	1000,000	UNIDADE	0,540	540,00
<i>Especificação: TUBO DE HEMOLISE 5ML</i>						
14225	TUBO DE HEMOLISE 13X100	GLOBAL GLASS	1000,000	UNIDADE	0,340	340,00
<i>Especificação: TUBO DE HEMOLISE 13X100</i>						
12488	GAMA GT	GOLD ANALISA	100,000	KIT	85,000	8500,00
<i>Especificação: GAMA GT</i>						
12515	TOUCA TNT	LABOR IMPORT	3000,000	PACOTE	14,000	42000,00
<i>Especificação: TOUCA TNT</i>						
12527	ANTICOAGULANTE FLUORETO	GOLD ANALISA	10,000	FRASCO	12,000	120,00
<i>Especificação: ANTICOAGULANTE FLUORETO</i>						
2818	CONJUNTO PARA COLORAÇÃO DE ZIEHL NEELSEN	RENYLAB	20,000	UNIDADE	50,000	1000,00
<i>Especificação: CONJUNTO PARA COLORAÇÃO DE ZIEHL NEELSEN</i>						
2820	CONJUNTO PARA COLORAÇÃO DE GRAM	RENYLAB	20,000	UNIDADE	50,000	1000,00
<i>Especificação: CONJUNTO PARA COLORAÇÃO DE GRAM</i>						
12535	HCV 20 TESTES	GOLD ANALISA	300,000	KIT	230,000	69000,00
<i>Especificação: HCV 20 TESTES</i>						
12534	HBSAG 20 TESTES	GOLD ANALISA	300,000	KIT	230,000	69000,00
<i>Especificação: HBSAG 20 TESTES</i>						

09.007.792/0001-09
Paralabor Hospitalar LTDA - ME
Rua Benedito Candido Gomes nº 340 - C
CEP. 68.553-375 Centro
Redenção - PA

12539	HEMOGLOBINA GLICADA	GOLD ANALISA	30.000	KIT	230,000	6900,00
<i>Especificação: HEMOGLOBINA GLICADA</i>						
12540	CK-MB	GOLD ANALISA	30.000	KIT	290,000	8700,00
<i>Especificação: CK-MB</i>						
12528	ANTICOAGULANTE EDTA	GOLD ANALISA	20.000	FRASCO	12,000	240,00
<i>Especificação: ANTICOAGULANTE EDTA</i>						
12547	TUBO VACUO 5ML TAMPA VERMELHA	LABOR IMPORT	1500.000	UNIDADE	0,700	1050,00
<i>Especificação: TUBO VACUO 5ML TAMPA VERMELHA</i>						
12548	TUBO VACUO 5ML (FLUORETO) TAMPA CINZA	LABOR IMPORT	1500.000	UNIDADE	0,700	1050,00
<i>Especificação: TUBO VACUO 5ML (FLUORETO) TAMPA CINZA</i>						
12549	TUBO VACUO (CITRATO) TAMPA AZUL	LABOR IMPORT	2000.000	UNIDADE	0,700	1400,00
<i>Especificação: TUBO VACUO (CITRATO) TAMPA AZUL</i>						
12551	TUBO VACUO 5ML (EDTA) TAMPA ROXA	LABOR IMPORT	12000.000	UNIDADE	0,700	8400,00
<i>Especificação: TUBO VACUO 5ML (EDTA) TAMPA ROXA</i>						
12552	TUBO VACUO 5ML (GEL SEPARADOR) TAMPA AMARELA	LABOR IMPORT	6000.000	UNIDADE	1,200	7200,00
<i>Especificação: TUBO VACUO 5ML (GEL SEPARADOR) TAMPA AMARELA</i>						
14245	BALAO VOLUMETRICO COM ROLHA DE POLI	RONY ALZI	10.000	UNIDADE	40,000	400,00
<i>Especificação: BALAO VOLUMETRICO COM ROLHA DE POLI</i>						
14180	TERMOMETRO QUIMICO PARA ESTUFA ATE 100C	J PROJ AB	20.000	UNIDADE	80,000	1600,00
<i>Especificação: TERMOMETRO QUIMICO PARA ESTUFA ATE 100C</i>						
14181	TUBO PARA CENTRIFUGA 15ML PLASTICO	CRAI	2000.000	UNIDADE	0,250	500,00
<i>Especificação: TUBO PARA CENTRIFUGA 15ML PLASTICO</i>						
14185	SORO ANTIGLOBULINA HUMANA POLIESPECIFICO C/10ML	EBRAM	20.000	UNIDADE	80,000	1600,00
<i>Especificação: SORO ANTIGLOBULINA HUMANA POLIESPECIFICO C/10ML</i>						
14196	ID-C Q 13,0,5ML-2X5ML		20.000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação: ID-C Q 13,0,5ML-2X5ML</i>						
14424	COOMBS CONTROL IGG C/ 100ML	EBRAM	20.000	UNIDADE	80,000	1600,00
<i>Especificação: COOMBS CONTROL IGG C/ 100ML</i>						
14425	DIACELL H-B 2X 10 ML		20.000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação: DIACELL H-B 2X 10 ML</i>						
14426	DIACELL A1 - B 2X 10 ML		20.000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação: DIACELL A1 - B 2X 10 ML</i>						
14430	AGULHA 25X7 C/ 100 UNID	LABOR IMPORT	300.000	CAIXA	12,000	3600,00
<i>Especificação: AGULHA 25X7 C/ 100 UNID</i>						
14428	AGULHA 13X4 C/ 100 UNID	LABOR IMPORT	300.000	CAIXA	12,000	3600,00
<i>Especificação: AGULHA 13X4 C/ 100 UNID</i>						
14201	TRIGLICERIDIOS Q/PADRAO LIQUIFORM C/500 ML	GOLD ANALISA	200.000	KIT	490,000	98000,00
<i>Especificação: TRIGLICERIDIOS Q/PADRAO LIQUIFORM C/500 ML</i>						
3991	SERINGA DESC 0,5ML S/AG ENCAIXE	SR	20000.000	UNIDADE	0,280	5600,00
<i>Especificação: SERINGA DESC 0,5ML S/AG ENCAIXE</i>						
3992	SERINGA DESC 0,5ML S/AG ENCAIXE	SR	20000.000	UNIDADE	0,320	6400,00
<i>Especificação: SERINGA DESC 0,5ML S/AG ENCAIXE</i>						

09.007.792/0001-0
Paralabor Hospitalar LTDA - MI
Rua Benedito Candido Gomes nº 340 - C
CEP: 68.553-375 - Centro
I Redenção

3993	SERINGA DESC 10ML S/AG ENCAIXE <i>Especificação: SERINGA DESC 10ML S/AG ENCAIXE</i>	SR	20000,000	UNIDADE	0,350	7000,00
3994	SERINGA DESC 20ML S/AG ENCAIXE <i>Especificação: SERINGA DESC 20ML S/AG ENCAIXE</i>	SR	5000,000	UNIDADE	0,900	4500,00
14182	VIOLETA GENCIANA <i>Especificação: VIOLETA GENCIANA</i>	RENYLAB	20,000	LITRO	45,000	900,00
17691	SORO CONTROLE RH 10ML <i>Especificação: SORO CONTROLE RH 10ML</i>	EDRAM	100,000	FRASCO	80,000	8000,00
17692	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO <i>Especificação: MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO P/17</i>	LABOR IMPORT	5000,000	UNIDADE	8,000	40000,00
17693	URINA C- PADRAO HENSAID U.V <i>Especificação: URINA C/ PADRAO HENSAID U.V</i>	GOLD ANALISA	150,000	KIT	120,000	18000,00
17694	ACIDO URICO ENZIMATICO <i>Especificação: ACIDO URICO ENZIMATICO</i>	GOLD ANALISA	150,000	KIT	85,000	12750,00
17695	GLICOSE ENZIMATICO C/ 500ML <i>Especificação: GLICOSE ENZIMATICO C/ 500ML</i>	GOLD ANALISA	250,000	KIT	95,000	23750,00
17696	COLESTEROL ENZIMATICO 500ML <i>Especificação: COLESTEROL ENZIMATICO 500ML</i>	GOLD ANALISA	200,000	KIT	290,000	58000,00
17697	BILIRRUBINA TOTAIS <i>Especificação: BILIRRUBINA TOTAIS</i>	GOLD ANALISA	100,000	KIT	90,000	9000,00
17698	AGULHAS 25X8 C/100UND <i>Especificação: AGULHAS 25X8 C/100UND</i>	LABOR IMPORT	300,000	CAIXA	12,000	3600,00
17699	AGULHAS 30X8 C/100UND <i>Especificação: AGULHAS 30X8 C/100UND</i>	LABOR IMPORT	300,000	CAIXA	12,000	3600,00
2454	TESOURA CIRURGICA MODELO RUMBA RETA 15CM <i>Especificação: Tesoura metálica, embalagem contendo dados de identificação do produto, procedência, data de fabricação -- registro no Ministério da Saúde</i>	GOLGRAN	10,000	UNIDADE	42,000	420,00
17700	AMILASE ENZIMATICO <i>Especificação: AMILASE ENZIMATICO</i>	GOLD ANALISA	50,000	KIT	160,000	8000,00
17701	ASLO/ASO <i>Especificação: ASLO/ASO</i>	GOLD ANALISA	200,000	UNIDADE	90,000	18000,00
17702	PROTEINA C REATIVA (PCR) <i>Especificação: PROTEINA C REATIVA (PCR)</i>	GOLD ANALISA	200,000	UNIDADE	80,000	16000,00
17703	HIV 1 E 2 <i>Especificação: HIV 1 E 2</i>	GOLD ANALISA	30,000	KIT	230,000	6900,00
14239	BALAO FUNDO CHATO SEM JUNTA <i>Especificação: BALAO FUNDO CHATO SEM JUNTA 750ML</i>	RONY ALZI	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
14240	BASTAO DE VIDRO <i>Especificação: BASTAO DE VIDRO 30CM</i>	RONY ALZI	200,000	UNIDADE	12,000	2400,00
14242	BECKER GRADUADO FORMA ALTA <i>Especificação: BECKER GRADUADO FORMA ALTA 250ML</i>	RONY ALZI	10,000	UNIDADE	32,000	320,00
14241	BECKER GRADUADO FORMA BAIXA <i>Especificação: BECKER GRADUADO FORMA BAIXA 250ML</i>	RONY ALZI	10,000	UNIDADE	35,000	350,00
14431	ABX LYSEBIO 0,4ML <i>Especificação: ABX LYSEBIO 0,4ML</i>	HORIBA	150,000	UNIDADE	390,000	58500,00

09.007.792/0001-09
Paralabor Hospitalar LTDA - ME
Rua Benedito Cândido Gomes nº 340 - C
CEP. 68.553-375 Centro

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20190118017	
Prefeitura Municipal de Tucumã RESPONSÁVEL : NOME: RICARDO ALVES DA SILVA	
PROPONENTE : NOME: PREMIER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME ENDEREÇO : Rua Carlos Gomes, Quadra 21, Lote 13 BAIRRO : Pq. Anhanguera CIDADE : Goiânia - GO CNPJ : 12.828.039/0001-80	

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 18 de Janeiro de 2019

RICARDO ALVES DA SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
2453	TESOURA CIRÚRGICA MODELO ROMBA CURVA 17CM <i>Especificação : Em aço inoxidável, devendo o aço ter a seguinte composição química: Carbono - mínimo 0,20% Manganês - mínimo 1% Silício - mínimo 1% Cromo - mínimo 13 a 14% Níquel 0% Enxofre - máximo 0,03% Fósforo 0% Molibidênio 0% Embalagem contendo dados de identificação do produto, procedência, data de fabricação e registro no Ministério da Saúde.</i>	ABC	10,000	UNIDADE	62,000	620,00
14150	PINÇA RETA <i>Especificação : PINÇA RETA</i>	ABC	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
14151	CABO DE BISTURI N4 <i>Especificação : CABO DE BISTURI N4</i>	ABC	60,000	UNIDADE	14,000	840,00
14152	LAPIS DE DIAMANTE <i>Especificação : LAPIS DE DIAMANTE</i>	PROTEC	10,000	UNIDADE	26,000	260,00
14122	ALCOOL 70%/LT <i>Especificação : ALCOOL 70%/LT</i>	J.FERES	200,000	LITRO	8,200	1640,00
2615	DESCARTEX 20 LITROS / CX <i>Especificação : DESCARTEX 20 LITROS / CX</i>	DESCARTEX	100,000	CAIXA	75,000	7500,00
14154	ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE ENSAIO <i>Especificação : ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE ENSAIO</i>	LABOR	10,000	UNIDADE	16,330	163,30
14155	ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE HEMOLISE <i>Especificação : ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE HEMOLISE</i>	LABOR	10,000	UNIDADE	21,330	213,30
14156	ESTANTE P/TUBO DE ENSAIO 15X100 CAP24 TUBO <i>Especificação : ESTANTE P/TUBO DE ENSAIO 15X100 CAP24 TUBO</i>	RICILAB	50,000	UNIDADE	62,250	3112,50
14158	ESTANTE P/TUBODE ENSAIO <i>Especificação : ESTANTE P/TUBODE ENSAIO</i>	LABOR	50,000	UNIDADE	31,220	1561,00
14159	FUNIL DE VIDRO C/15CM <i>Especificação : FUNIL DE VIDRO C/15CM</i>	LAB	10,000	UNIDADE	85,110	851,10
14160	GARROTE DE BORRACHA DE 30 CM <i>Especificação : GARROTE DE BORRACHA DE 30 CM</i>	GOIAS.LATEX	20,000	UNIDADE	46,000	920,00

Planilha 1

14161	GARROTE P/CRIANÇAS <i>Especificação : GARROTE P/CRIANÇAS</i>	GOIAS.LATEX	20,000	UNIDADE	32,000	640,00
14162	LIQUIDO DE MIFF <i>Especificação : LIQUIDO DE MIFF</i>	LAB	100,000	LITRO	63,210	6321,00
14163	LUGOL /FEZES <i>Especificação : LUGOL /FEZES</i>	NEWPROV	50,000	LITRO	136,000	6800,00
14164	LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA DE MATERIAL 7,5 MEDIA <i>Especificação : LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA DE MATERIAL 7,5 MEDIA</i>	SUPEREMAX	100,000	PAR	1,700	170,00
14165	LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA DE MATERIAL 7,5 PEQ <i>Especificação : LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA DE MATERIAL 7,5 PEQ</i>	SUPEREMAX	100,000	PAR	1,700	170,00
14167	MICRO PIPETA AUTOMATICA 100MICROLITROS <i>Especificação : MICRO PIPETA AUTOMATICA 100MICROLITROS</i>	KACIL	20,000	UNIDADE	174,210	3484,20
14168	MICRO PIPETA AUTOMATICA 20 MICROLITROS <i>Especificação : MICRO PIPETA AUTOMATICA 20 MICROLITROS</i>	KACIL	20,000	UNIDADE	174,210	3484,20
14169	MICRO PIPETA AUTOMATICA 200 MICROLITROS <i>Especificação : MICRO PIPETA AUTOMATICA 200 MICROLITROS</i>	KACIL	20,000	UNIDADE	174,210	3484,20
14170	MICRO PIPETA AUTOMATICA 25 MICROLITROS <i>Especificação : MICRO PIPETA AUTOMATICA 25 MICROLITROS</i>	KACIL	20,000	UNIDADE	174,210	3484,20
14171	MICRO PIPETA AUTOMATICA 50 MICROLITROS <i>Especificação : MICRO PIPETA AUTOMATICA 50 MICROLITROS</i>	KACIL	20,000	UNIDADE	174,210	3484,20
14172	MICRO PIPETA AUTOMATICA 1,0ML <i>Especificação : MICRO PIPETA AUTOMATICA 1,0ML</i>	KACIL	20,000	UNIDADE	174,210	3484,20
2764	OLEO DE IMERSÃO <i>Especificação : OLEO DE IMERSÃO</i>	LABORCLIN	50,000	UNIDADE	41,220	2061,00
14173	PALITO TIPO MPORTUGUES CX/100 UNI <i>Especificação : PALITO TIPO MPORTUGUES CX/100 UNI</i>	TALGE	50,000	CAIXA	11,000	550,00
14174	PAPEL FILTRO DE 11,5CM CX/100UN <i>Especificação : PAPEL FILTRO DE 11,5CM CX/100UN</i>	TORIIUS	50,000	CAIXA	27,550	1377,50
14177	PIPETA CAP.500ML <i>Especificação : PIPETA CAP 500ML</i>	NALGON	100,000	UNIDADE	31,440	3144,00
2907	PIPETA GRADUADA DE 1 ML SUBDIVIDIDA 1/10 <i>Especificação : PIPETA GRADUADA DE 1 ML SUBDIVIDIDA 1/10</i>	UNIGLAS	100,000	UNIDADE	37,550	3755,00
2908	PIPETA GRADUADA DE 1 ML SUBDIVIDIDA 1/100 <i>Especificação : PIPETA GRADUADA DE 1 ML SUBDIVIDIDA 1/100</i>	UNIGLAS	100,000	UNIDADE	37,550	3755,00
2909	PIPETA GRADUADA DE 10 ML <i>Especificação : PIPETA GRADUADA DE 10 ML</i>	UNIGLAS	100,000	UNIDADE	37,550	3755,00
2910	PIPETA GRADUADA DE 2 ML SUBDIVIDIDA 1/10 <i>Especificação : PIPETA GRADUADA DE 2 ML SUBDIVIDIDA 1/10</i>	UNIGLAS	100,000	UNIDADE	37,550	3755,00
14178	PLACA DE ESCAVADA P/VDRL <i>Especificação : PLACA DE ESCAVADA P/VDRL</i>	UNIGLAS	20,000	UNIDADE	37,500	750,00
14179	POTE P/COLETO DE ESCARRO TRANSPARENTE <i>Especificação : POTE P/COLETO DE ESCARRO TRANSPARENTE</i>	UNIGLAS	5000,000	UNIDADE	37,500	187500,00
2897	SWAB / PACOTE COM 100 UNIDADES <i>Especificação : SWAB / PACOTE COM 100 UNIDADES</i>	KASIVI	5000,000	UNIDADE	28,500	142500,00
14183	AGUA DESTILADA C/5L <i>Especificação : AGUA DESTILADA C/5L</i>	JP	100,000	LITRO	21,330	2133,00
14184	ADESIVO PRIME E BOND C/100 UN <i>Especificação : ADESIVO PRIME E BOND C/100 UN</i>	FILMAX	100,000	CAIXA	23,000	2300,00
2160	COMPRESSA DE GAZES <i>Especificação : COMPRESSA DE GAZES</i>	MB	5000,000	PACOTE	12,330	61650,00
2419	LUVA PARA PROCEDIMENTO, DE LATEX, DESCARTAVEL, TAM P CAIXA COM 100 UNIDADES <i>Especificação : LUVA PARA PROCEDIMENTO, DE LATEX, DESCARTAVEL, TAM P C/100 UNIDADES</i>	SUPEREMAX	5000,000	CAIXA	26,000	130000,00

Planilha

2685	LUVA PARA PROCEDIMENTO, DE LATEX, DESCARTAVEL, TAM. M COM 100 UNIDADES <i>Especificação : LUVA PARA PROCEDIMENTO, DE LATEX, DESCARTÁVEL, TAM. M COM 100 UNIDADES</i>	SUPEREMAX	5000,000	CAIXA	26,000	130000,00
2691	LUVA PARA PROCEDIMENTO, DE LATEX, DESCARTAVEL, TAM. G COM 100 UNIDADES <i>Especificação : LUVA PARA PROCEDIMENTO, DE LATEX, DESCARTÁVEL, TAM. G COM 100 UNIDADES</i>	SUPEREMAX	2000,000	CAIXA	26,000	52000,00
2123	OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE, COM HASTE DE MATERIAL PLASTICO <i>Especificação : OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE, LENTES FABRICADAS EM POLICARBONATO, COM HASTE DE MATERIAL PLASTICO.</i>	UVEX	1000,000	UNIDADE	15,600	15600,00
2222	ADRENOPLASMA FRASCO <i>Especificação : ADRENOPLASMA FRASCO</i>		200,000	FRASCO	0,000	0,00
2243	EQUIPO MICROGOTAS PARA SORO <i>Especificação : Com injetor lateral estéril descartável embalado em papel grau cirúrgico esterilizado a base de óxido de etileno</i>	MAKMED	5000,000	UNIDADE	1,250	6250,00
2242	EQUIPO MACROGOTAS PARA SORO <i>Especificação : Com duas entradas, infusão, frasco de vidro ou ampolas plásticas, filtro hidrófobo, bacteriológico, com tampa reversível, câmara flexível, gotas, pinça rolete, injetor lateral, embalagem em papel grau cirúrgico esterilizado a óxido de etileno. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>	MAKMED	5000,000	UNIDADE	1,350	6750,00
2265	GARROTE EM LATEX <i>Especificação : EM LATEX</i>	GOIAS.LATEX	50,000	UNIDADE	3,600	180,00
2269	GASES TIPO QUEIJO <i>Especificação : GASES TIPO QUEIJO</i>	MB	1000,000	ROLO	45,000	45000,00
14185	BIOCLEAN PLUS 50 ML <i>Especificação : BIOCLEAN PLUS 50 ML</i>	BIOCLIAN	10,000	UNIDADE	185,000	1850,00
12533	SORO ANTI D <i>Especificação : SORO ANTI D</i>	FRESENIUS	100,000	FRASCO	57,410	5741,00
2811	SORO ANTI-A FRASCO C/ 10 ML <i>Especificação : SORO ANTI-A FRASCO C/ 10 ML</i>	FRESENIUS	100,000	UNIDADE	57,140	5714,00
2812	SORO ANTI-B FRASCO C/ 10 ML <i>Especificação : SORO ANTI-B FRASCO C/ 10 ML</i>	FRESENIUS	100,000	UNIDADE	57,100	5710,00
14186	LAMINA FOSCA P/MICROSCOPIA <i>Especificação : LAMINA FOSCA P/MICROSCOPIA</i>	PERFCTA	5000,000	UNIDADE	0,050	250,00
2264	FORMOL INIBIDO 37% <i>Especificação : FORMOL INIBIDO 37%</i>	RIO.QUIMICA	100,000	LITRO	42,000	4200,00
2767	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML <i>Especificação : SORO FISIOLÓGICO 1000 ML</i>	JP	500,000	UNIDADE	3,700	1850,00
2422	ESTOJO PLASTICO PARA LAMINA MICROSCOPIA <i>Especificação : ESTOJO PLASTICO PARA LAMINA MICROSCOPIA</i>	ADLIN	100,000	UNIDADE	16,250	1625,00
2851	COMPRESSA EM GAZE, 7,5 X 7,5 - PACOTE C/500 UNIDADES <i>Especificação : COMPRESSA EM GAZE, 7,5 X 7,5 - PACOTE C/500 UNIDADES</i>	MB	20,000	UNIDADE	13,000	260,00
14188	TESOURA IRIS RETA <i>Especificação : TESOURA IRIS RETA</i>	ABC	10,000	UNIDADE	16,000	160,00
2914	CAIXA TERMICA P/ TRANSPORTE DE SANGUE C/CAPAC. 5,5 LITROS, POIURETANO INTERNO.. <i>Especificação : CAIXA TÉRMICA P/ TRANSPORTE DE SANGUE C/ CAPAC. 5,5 LITROS, POIURETANO INTERNO..</i>	COLEMAN	10,000	UNIDADE	260,000	2600,00
14189	PIPETA PASTEUS;SEM GRADUAÇÃO DE VIDRO <i>Especificação : PIPETA PASTEUS;SEM GRADUAÇÃO DE VIDRO</i>	IMPORT	50,000	UNIDADE	96,250	4812,50
14190	TESOURA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC. <i>Especificação : TESOURA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.</i>	ABC	10,000	UNIDADE	32,000	320,00
14191	PINÇA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC. <i>Especificação : PINÇA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.</i>	ABC	10,000	UNIDADE	32,000	320,00

Planilha

14192	DEPOSITO PLASTICO DE PEQUENO /DESCARTER DE TUBO	CARTOMBOX	100,000	UNIDADE	4,600	460,00
	<i>Especificação : DEPOSITO PLASTICO DE PEQUENO /DESCARTER DE TUBO</i>					
14193	TERMOMETRO P/ GELADEIRA ,FREZEERE AMBIENTE	INCOTERMI	30,000	UNIDADE	230,000	6900,00
	<i>Especificação : TERMOMETRO P/GELADEIRA ,,FREZEER</i>					
14194	LUVA DE BORRACHA ANTE DERAPANTE	LATEX	100,000	PAR	3,600	360,00
	<i>Especificação : LUVA DE BORRACHA ANTE DERAPANTE</i>					
2917	EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE, C/ CAMERA DUPLA	JP	5000,000	UNIDADE	7,400	37000,00
	<i>Especificação : EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE, C/ CÂMERA DUPLA</i>					
14197	JALECO DESCARTAVEL	DESCARTEX	5000,000	UNIDADE	3,600	18000,00
	<i>Especificação : JALECO DESCARTAVEL</i>					
14198	REVECEL	FRESENIUS	20,000	UNIDADE	745,220	14904,40
	<i>Especificação : REVECEL</i>					
2915	CAIXA TERMICA P/ TRANSPORTE DE SANGUE C/ CAPAC. 7 LITROS, COM ALÇA RESISTENTE	COLEMAN	10,000	UNIDADE	290,000	2900,00
	<i>Especificação : CAIXA TÉRMICA P/ TRANSPORTE DE SANGUE C/ CAPAC. 7 LITROS, COM ALÇA RESISTENTE</i>					
2913	CAIXA TERMICA P/ TRANSPORTE DE SANGUE C/ CAPAC. 25 LITROS, POLIURETANO INTERNO..	COLEMAN	10,000	UNIDADE	385,000	3850,00
	<i>Especificação : CAIXA TÉRMICA P/ TRANSPORTE DE SANGUE C/ CAPAC. 25 LITROS, POLIURETANO INTERNO..</i>					
14199	TGP LIQUIFORM-ENSAIO CINETICOS	DOLES	150,000	KIT	145,220	21783,00
	<i>Especificação : TGP LIQUIFORM-ENSAIO CINETICO</i>					
14200	TGO LIQUIFORM-ENSAIO CINETICOS	DOLES	150,000	KIT	154,220	23133,00
	<i>Especificação : TGO LIQUIFORM-ENSAIO CINETICO</i>					
12481	FOSFATASE ALCALINA	DOLES	50,000	KIT	138,650	6932,50
	<i>Especificação : FOSFATASE ALCALINA</i>					
12543	COLESTEROL HDL	DOLES	50,000	KIT	74,110	3705,50
	<i>Especificação : COLESTEROL HDL</i>					
12490	LIPASE	DOLES	50,000	KIT	258,470	12923,50
	<i>Especificação : LIPASE</i>					
14203	ALBUMINA	DOLES	50,000	KIT	98,220	4911,00
	<i>Especificação : ALBUMINA</i>					
14204	SODIO	SANF	50,000	KIT	145,220	7261,00
	<i>Especificação : SODIO</i>					
14205	POTASSIO	DOLES	50,000	KIT	641,230	32061,50
	<i>Especificação : POTASSIO</i>					
14206	FERRATINA	DOLES	50,000	KIT	749,220	37461,00
	<i>Especificação : POTASSIO</i>					
14207	PROTEINA TOTAIS E FRAÇÕES	DOLES	50,000	KIT	85,330	4266,50
	<i>Especificação : PROTEINA TOTAIS E FRAÇÕES</i>					
14208	TAP	BIOCLIAN	100,000	KIT	269,330	26933,00
	<i>Especificação : TAP</i>					
14209	TTPA	BIOCLIAN	100,000	KIT	304,220	30422,00
	<i>Especificação : TTPA</i>					
12541	CREATININA CINETICA	DOLES	100,000	KIT	121,000	12100,00
	<i>Especificação : CREATININA CINETICA</i>					
14210	REUMATEST LATEX (FR)	DOLES	200,000	UNIDADE	79,330	15866,00
	<i>Especificação : REUMATEST LATEX (FR)</i>					
14211	REAGENTE P/VDRL	DOLES	200,000	UNIDADE	91,230	18246,00
	<i>Especificação : REAGENTE P/VDRL</i>					
14212	TUBO SOROLOGIA 15X100 DE VIDRO	CRAL	3000,000	UNIDADE	13,550	40650,00
	<i>Especificação : TUBO SOROLOGIA 15X100 DE VIDRO</i>					
2881	TUBO DE HEMÓLISE, S/BORDA, 12 X 75	OLEN	3000,000	UNIDADE	0,790	2370,00
	<i>Especificação : TUBO DE HEMÓLISE, S/BORDA, 12 X 75</i>					
2826	ABX DILUENTE 20L	ABX	100,000	UNIDADE	411,000	41100,00
	<i>Especificação : ABX DILUENTE 20L</i>					
14214	ABX MINOCLAIR	ABX	150,000	UNIDADE	378,000	56700,00

Planilha 1

<i>Especificação : ABX MINOCLAIR</i>						
14215	TUBO CAPILAR COM HEPARINA C100UNI	PERFCTA	30,000	CAIXA	7,600	228,00
<i>Especificação : TUBO CAPILAR COM HEPARINA C100UNI</i>						
14216	TUBO DE ENSAIO 13X100	PERFCTA	3000,000	UNIDADE	0,540	1620,00
<i>Especificação : TUBO DE ENSAIO 13X100</i>						
14217	FITA PARA URONALISE C/100 UN	CRAL	200,000	CAIXA	86,330	17266,00
<i>Especificação : FITA PARA URONALISE C/100 UN</i>						
14218	LAMINA P/MICROSCOPIO 24X24C/100 UN	PERFCTA	300,000	CAIXA	5,200	1560,00
<i>Especificação : LAMINA P/MICROSCOPIO 24X24C/100 UN</i>						
14219	LAMINULAS P/ CAMERA DE NEWBAUER C/100 UN	CRAL	300,000	CAIXA	268,330	80499,00
<i>Especificação : LAMINULAS P/ CAMERA DE NEWBAUER C/100 UN</i>						
14220	AZUL DE METILENO	NEWPROV	100,000	KIT	85,330	8533,00
<i>Especificação : AZUL DE METILENO</i>						
2754	CORANTE RAPIDO PARA HEMATOLOGIA(NEWPROV)	NEWPROV	100,000	UNIDADE	86,330	8633,00
<i>Especificação : CORANTE RAPIDO PARA HEMATOLOGIA(NEWPROV)</i>						
14221	FUCSINA DE GRAM	NEWPROV	100,000	KIT	78,220	7822,00
<i>Especificação : FUCSINA DE GRAM</i>						
2756	LIQUIDO DE TURCK 500ML	NEWPROV	100,000	UNIDADE	71,220	7122,00
<i>Especificação : LIQUIDO DE TURCK 500ML</i>						
14222	MICROLANCETAS C/250	ROCHE	100,000	CAIXA	101,220	10122,00
<i>Especificação : MICROLANCETAS C/250</i>						
12525	PONTEIRA AMARELA PCT 1000 UNID	KASVI	5,000	PACOTE	91,220	456,10
<i>Especificação : PONTEIRA AMARELA PCT 1000 UNID</i>						
12526	PONTEIRA AZUL PCT 1000 UNID	KASVI	5,000	PACOTE	101,330	506,65
<i>Especificação : PONTEIRA AZUL PCT 1000 UNID</i>						
12041	SCALPE Nº23	SOLIDOR	80,000	CAIXA	52,000	4160,00
<i>Especificação : SCALPE</i>						
12043	SCALPE Nº25	SOLIDOR	80,000	CAIXA	52,000	4160,00
<i>Especificação : SCALPE Nº25</i>						
14223	TUBO DE HEMOLISE 5ML	OLEN	1000,000	UNIDADE	1,020	1020,00
<i>Especificação : TUBO DE HEMOLISE 5ML</i>						
14225	TUBO DE HEMOLISE 13X100	OLEN	1000,000	UNIDADE	1,020	1020,00
<i>Especificação : TUBO DE HEMOLISE 13X100</i>						
12488	GAMA GT	LOABTEST	100,000	KIT	243,220	24322,00
<i>Especificação : GAMA GT</i>						
12515	TOUCA TNT	TALGE	3000,000	PACOTE	16,220	48660,00
<i>Especificação : TOUCA TNT</i>						
12527	ANTICOAGULANTE FLUORETO	BIOCLIAN	10,000	FRASCO	52,220	522,20
<i>Especificação : ANTICOAGULANTE FLUORETO</i>						
2818	CONJUNTO PARA COLORAÇÃO DE ZIEHL NEELSEN	NEWPROV	20,000	UNIDADE	81,220	1624,40
<i>Especificação : CONJUNTO PARA COLORAÇÃO DE ZIEHL NEELSEN</i>						
2820	CONJUNTO PARA COLORAÇÃO DE GRAM	NEWPROV	20,000	UNIDADE	98,660	1973,20
<i>Especificação : CONJUNTO PARA COLORAÇÃO DE GRAM</i>						
12535	HCV 20 TESTES	WAMA	300,000	KIT	322,110	96633,00
<i>Especificação : HCV 20 TESTES</i>						
12534	HBSAG 20 TESTES	WAMA	300,000	KIT	301,000	90300,00
<i>Especificação : HBSAG 20 TESTES</i>						
12539	HEMOGLOBINA GLICADA	LABTEST	30,000	KIT	711,220	21336,60
<i>Especificação : HEMOGLOBINA GLICADA</i>						
12540	CK-MB	BIOCLIAN	30,000	KIT	823,110	24693,30
<i>Especificação : CK-MB</i>						
12528	ANTICOAGULANTE EDTA	DOLES	20,000	FRASCO	61,220	1224,40
<i>Especificação : ANTICOAGULANTE EDTA</i>						
12547	TUBO VACUO 5ML TAMPA VERMELHA	BD	1500,000	UNIDADE	0,580	870,00
<i>Especificação : TUBO VACUO 5ML TAMPA VERMELHA</i>						
12548	TUBO VACUO 5ML (FLUORETO) TAMPA CINZA	BD	1500,000	UNIDADE	0,580	870,00

Planilha

Especificação : TUBO VACUO 5ML (FLUORETO) TAMPA CINZA

12549	TUBO VACUO (CITRATO) TAMPA AZUL	BD	2000,000	UNIDADE	0,580	1160,00
Especificação : TUBO VACUO (CITRATO) TAMPA AZUL						
12551	TUBO VACUO 5ML (EDTA) TAMPA ROXA	BD	12000,000	UNIDADE	0,580	6960,00
Especificação : TUBO VACUO 5ML (EDTA) TAMPA ROXA						
12552	TUBO VACUO 6ML (GEL SEPARADOR) TAMPA AMARELA	BD	6000,000	UNIDADE	0,620	3720,00
Especificação : TUBO VACUO 6ML (GEL SEARADO) TAMPA AMARELA						
14246	BALAO VOLUMETRICO COM ROLHA DE POLI	KASVI	10,000	UNIDADE	4,110	41,10
Especificação : BALAO VOLUMETRICO COM ROLHA DE POLI						
14180	TERMOMETRO QUIMICO PARA ESTUFA ATE 100C	INCOTERMI	20,000	UNIDADE	65,000	1300,00
Especificação : TERMOMETRO QUIMICO PARA ESTUFA ATE 100C						
14181	TUBO PARA CENTRIFUGA 15ML PLASTICO	KASVI	2000,000	UNIDADE	3,800	7600,00
Especificação : TUBO PARA CENTRIFUGA 15ML PLASTICO						
14195	SORO ANTIGLOBULINA HUMANA POLIESPECIFICO C/10ML	PROTHENO	20,000	UNIDADE	863,220	17264,40
Especificação : SORO ANTIGLOBULINA HUMANA POLIESPECIFICO C/10ML						
14196	ID-C.Q.I3,0,5ML-2X5ML		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : ID-C.Q.I3,0,5ML-2X5ML						
14424	COOMBS CONTROL IGG C/ 100ML	BIO RED	20,000	UNIDADE	174,330	3486,60
Especificação : COOMBS CONTROL IGG C/ 100ML						
14425	DIACELL I+II 2X 10 ML		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : DIACELL I+II 2X 10 ML						
14426	DIACELL A1 - B 2X 10 ML		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : DIACELL A1 - B 2X 10 ML						
14430	AGULHA 25X7 C/ 100 UNID	SOLIDOR	300,000	CAIXA	8,500	2550,00
Especificação : AGULHA 25X7 C/ 100 UNID						
14428	AGULHA 13X4 C/ 100 UNID	SOLIDOR	300,000	CAIXA	8,500	2550,00
Especificação : AGULHA 13X4 C/ 100 UNID						
14201	TRIGLICERIDIOS C/PADRAO LIQUIFORM C/500 ML	DOLES	200,000	KIT	322,000	64400,00
Especificação : TRIGLICERIDIOS C/PADRAO LIQUIFORM C/500 ML						
3991	SERINGA DESC.03ML S/AG ENCAIXE	SR	20000,000	UNIDADE	0,220	4400,00
Especificação : SERINGA DESC 03ML S/AG ENCAIXE						
3992	SERINGA DESC.05ML S/AG. ENCAIXE	SR	20000,000	UNIDADE	0,320	6400,00
Especificação : SERINGA DESC 05ML S/AG. ENCAIXE						
3993	SERINGA DESC.10ML S/AG. ENCAIXE	SR	20000,000	UNIDADE	0,450	9000,00
Especificação : SERINGA DESC.10ML S/AG. ENCAIXE						
3994	SERINGA DESC.20ML S/AG. ENCAIXE	SR	5000,000	UNIDADE	0,550	2750,00
Especificação : SERINGA DESC.20ML S/AG ENCAIXE						
14182	VIOLETA GENCIANA	LABTEST	20,000	LITRO	86,220	1724,40
Especificação : VIOLETA GENCIANA						
17691	SORO CONTROLE RH 10ML	EBRAM	100,000	FRASCO	96,220	9622,00
Especificação : SORO CONTROLE RH 10ML						
17692	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO	ANADONA	5000,000	UNIDADE	0,250	1250,00
Especificação : MÁSCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO pff2						
17693	UREIA C/ PADRÃO ENSAIO U.V	BIOCLIAN	150,000	KIT	265,330	39799,50
Especificação : UREIA C/ PADRÃO ENSAIO U.V						
17694	ACIDO URICO ENZIMATICO	DOLES	150,000	KIT	222,000	33300,00
Especificação : ACIDO URICO ENZIMATICO						
17695	GLICOSE ENZIMATICO C/ 500ML	DOLES	250,300	KIT	199,330	49832,50
Especificação : GLICOSE ENZIMATICO C/ 500ML						
17696	COLESTEROL ENZIMATICO 500ML	DOLES	200,000	KIT	296,330	59266,00
Especificação : COLESTEROL ENZIMATICO 500ML						
17697	BILIRRUBINA TOTAIS	DOLES	100,000	KIT	102,220	10222,00
Especificação : BILIRRUBINA TOTAIS						
17698	AGULHAS 25X8 C/100UND	SOLIDOR	300,000	CAIXA	8,500	2550,00

Planilha

<i>Especificação : AGULHAS 25X8 C/100UND</i>						
17699	AGULHAS 30X8 C/100UND	SOLIDOR	300,000	CAIXA	9,600	2880,00
<i>Especificação : AGULHAS 30X8 C/100UND</i>						
2454	TESOURA CIRÚRGICA MODELO ROMBA RETA 15CM	ABC	10,000	UNIDADE	32,000	320,00
<i>Especificação : Em aço inoxidável. Embalagem contendo dados de identificação do produto, procedência, data de fabricação e registro no Ministério da Saúde.</i>						
17700	AMILASE ENZIMÁTICO	LABTEST	50,000	KIT	411,000	20550,00
<i>Especificação : AMILASE ENZIMÁTICO</i>						
17701	ASLO/IASO	DOLES	200,000	UNIDADE	145,220	29044,00
<i>Especificação : ASLO/IASO</i>						
17702	PROTEINA C REATIVA (PCR)	BIOCLIAN	200,000	UNIDADE	98,220	19644,00
<i>Especificação : PROTEINA C REATIVA (PCR)</i>						
17703	HIV I E II	ABOM	30,000	KIT	411,250	12337,50
<i>Especificação : HIV I E II</i>						
14239	BALAO FUNDO CHATO SEM JUNTA	UNIGLAS	10,000	UNIDADE	86,110	861,10
<i>Especificação : BALAO FUNDO CHATO SEM JUNTA 250ML</i>						
14240	BASTAO DE VIDRO	KASVI	200,000	UNIDADE	14,220	2844,00
<i>Especificação : BASTAO DE VIDRO 30CM</i>						
14242	BECKER GRADUADO FORMA ALTA	PERFCTA	10,000	UNIDADE	51,220	512,20
<i>Especificação : BECKER GRADUADO FORMA ALTA 250ML</i>						
14241	BECKER GRADUADO FORMA BAIXA	PERFCTA	10,000	UNIDADE	51,220	512,20
<i>Especificação : BECKER GRADUADO FORMA BAIXA 250ML</i>						
14431	ABX LYSEBIO 0,4ML	ABX	150,000	UNIDADE	741,250	111187,50
<i>Especificação : ABX LYSEBIO 0,4ML</i>						
2828	ABX CLEANER 1L	ABX	150,000	UNIDADE	298,000	44700,00
<i>Especificação : ABX CLEANER 1L</i>						
2831	ABX EOSYNOFIX 1L	ABX	150,000	UNIDADE	735,220	110283,00
<i>Especificação : ABX EOSYNOFIX 1L</i>						
17704	ABX BASOLYSE 1L	ABX	150,000	UNIDADE	255,330	38299,50
<i>Especificação : ABX BASOLYSE 1L</i>						
14226	SANGUE OCULTO	BIOCLIAN	50,000	KIT	265,220	13261,00
<i>Especificação : SANGUE OCULTO</i>						
17706	MICRO PIPETA AUTOMÁTICA 10 MICROLITROS	KACIL	20,000	UNIDADE	201,250	4025,00
<i>Especificação : MICRO PIPETA AUTOMÁTICA 10 MICROLITROS</i>						
17707	MASCARA N95, C/ 25UN	DESCARTEX	100,000	CAIXA	101,240	10124,00
<i>Especificação : MASCARA N95 COM 25UN</i>						
12479	BETA HCG 30 TESTES	OLEN	300,000	KIT	154,220	46266,00
<i>Especificação : BETA HCG 30 TESTES</i>						
17708	LAMINA DE BISTURI N 15	SOLIDOR	5000,000	UNIDADE	35,000	175000,00
<i>Especificação : LAMINA DE BISTURI N 15</i>						
17709	LAMINA DE BISTURI N 23	SOLIDOR	5000,000	UNIDADE	35,000	175000,00
<i>Especificação : LAMINA DE BISTURI N 23</i>						
14432	TUBO CAPILAR SEM HEPARINA C/ 100 UNID	PERFCTA	30,000	CAIXA	12,000	360,00
<i>Especificação : TUBO CAPILAR SEM HEPARINA C/ 100 UNID</i>						
17710	CAIXA TERMINA P/ TRANSPORTE DE SANGUE EM POL. P/10	SIEGER	10,000	UNIDADE	298,220	2982,20
<i>Especificação : CAIXA TERMINA P/ TRANSPORTE DE SANGUE EM POL. P/10</i>						
17711	BALAO FUNDO CHATO COM JUNTA DE 500ML	UNIGLAS	10,000	UNIDADE	94,110	941,10
<i>Especificação : BALAO FUNDO CHATO COM JUNTA DE 500ML</i>						
17712	BALAO FUNDO CHATO COM 2 JUNTAS 250ML	UNIGLAS	5,000	UNIDADE	84,110	420,55
<i>Especificação : BALAO FUNDO CHATO COM 2 JUNTAS 250ML</i>						
17713	CALICE GRADUADO DE VIDRO 250ML	LABTEST	10,000	UNIDADE	41,220	412,20
<i>Especificação : CALICE GRADUADO DE VIDRO 250ML</i>						
17714	FUNIL DE VIDRO COMUM	PLENA LAB	10,000	UNIDADE	41,220	412,20
<i>Especificação : FUNIL DE VIDRO COMUM</i>						
17715	ERLENMEYER GRADUADO 250ML	UNIGLAS	10,000	UNIDADE	52,110	521,10
<i>Especificação : ERLNMEYER GRADUADO 250ML</i>						

Planilha

17716	EXTRATOR SONHLET MEDIO E PEQUENO	BUNKER	5,000	UNIDADE	568,000	2840,00
<i>Especificação : EXTRATOR SONHLET MEDIO E PEQUENO</i>						
17717	ERLENMEYER GRADUADO SEM ROLHA 250ML	UNIGLAS	10,000	UNIDADE	48,220	482,20
<i>Especificação : ERLENMEYER GRADUADO SEM ROLHA 250ML</i>						
17718	ERLENMEYER GRADUADO COM ROLHA DE POLI 250ML	UNIGLAS	10,000	UNIDADE	65,220	652,20
<i>Especificação : ERLENMEYER GRADUADO COM ROLHA DE POLI 250ML</i>						
17719	PIPETA GRADUADA ESGOTAMENTO TOTAL 10ML	KACIL	10,000	UNIDADE	41,220	412,20
<i>Especificação : PIPETA GRADUADA ESGOTAMENTO TOTAL 10ML</i>						
17720	PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 10ML	KACIL	10,000	UNIDADE	38,990	389,90
<i>Especificação : PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 10ML</i>						
17721	PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 100ML	KACIL	10,000	UNIDADE	38,980	389,80
<i>Especificação : PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 100ML</i>						
17722	BALAO FUNDO CHATO SEM JUNTA 500ML	UNIGLAS	10,000	UNIDADE	68,330	683,30
<i>Especificação : BALAO FUNDO CHATO SEM JUNTA 500ML</i>						
17723	BECKER GRADUADO FORMA ALTA 500ML	PERFCTA	10,000	UNIDADE	45,880	458,80
<i>Especificação : BECKER GRADUADO FORMA ALTA 500ML</i>						
17724	BECKER GRADUADO FORMA BAIXA 500ML	PERFCTA	10,000	UNIDADE	48,220	482,20
<i>Especificação : BECKER GRADUADO FORMA BAIXA 500ML</i>						
17725	PIPETA PASTEUR VIDRO	KACIL	100,000	UNIDADE	12,220	1222,00
<i>Especificação : PIPETA PASTEUR VIDRO</i>						
17726	TUBO P/ CENTRIFUGA DE VIDRO COM 15ML	ALZI	100,000	UNIDADE	13,000	1300,00
<i>Especificação : TUBO P/ CENTRIFUGA DE VIDRO COM 15ML</i>						
17727	CONDESADOR P/ EXTRATOR SONHLET	MYLAB	2,000	UNIDADE	233,000	466,00
<i>Especificação : CONDESADOR P/ EXTRATOR SONHLET</i>						
17728	CAMARA DE MALASSEZ ESPELHADA	NEWPROV	5,000	UNIDADE	278,220	1391,10
<i>Especificação : CAMARA DE MALASSEZ ESPELHADA</i>						
14527	PERA INSUFLADORA	UNIGLAS	30,000	UNIDADE	41,220	1236,60
<i>Especificação : PERA INSUFLADORA</i>						
17732	MACROGOTAS PINCA ROLETE(HEMOPA)	EMBRAMED	50,000	UNIDADE	6,220	311,00
<i>Especificação : MACROGOTAS PINCA ROLETE(HEMOPA)</i>						
43224	TESTE IMUNOMATOGRAFICO DE DENGUE - IGG & IGM	OLEN	50,000	KIT	742,220	37111,00
<i>Especificação : Kit de teste de dengue - IGG e IGM</i>						

Total : 3058499,30

Condições de pagamento :	AVISTA
Prazo de entrega :	IMEDIATO: 5 DIAS
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	Três Milhões Cinquenta e Oito Mil, Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Trinta Centavos

Data : 07/03/2019

Marcos
 12.828.039/0001-80
 PREMIER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
 Rua Carlos Gomes s/nº Qd 21 Lt 13
 Setor Parque Anhanguera
 CEP 74 340-050
 GOIÂNIA - GO
 PREMIER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME